
ODV Z2A 

Název předmětu: ODV 

Skupina Z2A 

Vyučující: Slepičková 

Téma: Adventní vazba 

101 

 Co potřebujeme: drát, sláma, chvoj, cívka, zahradnické nůžky, kleště, nůžky na stuhy, šišky ( a další 

přírodní materiál), stuhy ( a další materiál na přízdoby) 

Důležité :  

- Jaký časový úsek označujeme jako advent? 

- Jaké výrobky vyrábíme jako adventní? 

- Vyber si jeden z nich a popiš postup práce 

- Vypiš rostlinný materiál (chvoj), který používáme při adventní vazbě 

- Vypiš další rostlinný materiál do přízdob plus latinu (př. Šiška borová – pinus silvestris…..) 

- Co je typické pro výrobky zhotovené k příležitosti adventu? 

- Napiš několik barevných kombinací vhodných k adventu (pozor na studené a teplé barvy) 

 


